
Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6035

osnutku sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dol-
goročnega in srednjeročnega plana na Oddelek za okolje in
prostor Občine Lendava, Trg Ljudske pravice 5, Lendava.

Št. 35200-0001/95
Lendava, dne 6. novembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Lendava

Anton Balažek l. r.

LITIJA

3884. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Litija

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 91. člena statuta Obči-
ne Litija (Uradni list RS, št. 41/95), je Občinski svet občine
Litija na 42. redni seji dne 22. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Litija

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

glede na njihove povezovalne funkcije in vrsto cestnega
prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Litija z uvedenim uličnim siste-

mom se razvrstijo v podkategorijo:
– zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (s skraj-

šano oznako LZ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– namenjene povezovanju naselij v občini z naselij v

sosednjih občinah, naselij ali delov naselij v občini med
seboj in so pomembne za navezovanje prometa na ceste
enake ali višje kategorije (LC),

– zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste v me-
stu Litija (LZ).

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji znotraj občine in med

naselji v občini in naselji v drugih občinah:

Zap. Šifra Začetek Konec Dolžina
št. ceste na Potek ceste na  km

1 263400 R2 415 Moravče-Grmače-Sp. Prekar-Zg. Ribče-Sp. Ribče G2 108 2,484
2 208010 G2 108 G2 108-Jesenje-Zapodje-Ušenišče-Dešen-Zg Prekar-Hrib LC 263400 3,000
3 208020 R3 TR 921 Klanec-Sp Slivna-Geos-Mala Sela-Zapodje LC 208010 3,041
4 263750 R2 415 Gora pri Pečah-Seliše-Klanec LC 208020 1,386
5 208030 R3 TR 921 Vače-Klenik Klenik 0,850
6 208040 R3 TR 921 Vače-Potok-Podbukovje LC 480160 4,949
7 208050 LC 208060 LC 208060-Boltija-Ržišče-Vače R3 TR 921 4,110
8 208060 LC 208070 Ponoviče-odcep za Konj-Sp. Hotić G2 108 3,626
9 208070 G2 108 Litija-Ponoviče-Sava G2 108 7,545
10 480180 LC 480160 Brezovica-Tirna-Leše-Sava LC 208070 3,025
11 480170 LC 480160 Podkrnica-Mošenik-Sava LC 208070 0,400
12 208080 R2 416 Jeze-Zagorica-Breg G2 108 1,531
13 208090 R2 416 Grbin-Gradiške Laze-Zg. Jablanica R2 417 3,896
14 208100 LC 208090 Gradiške Laze-Mamolj-Dolgo Brdo-Velika Preska R3 665 10,907
15 208110 R3 665 Sopota-Polšnik-Pasjek(G2 108) G2 108 8,331
16 208120 G2 108 Renke-Odcep za Konjšico-Klenovik-Podkum R3 666 5,520
17 208130 LC 208140 Čeplje-Vel. Preska R3 665 4,131
18 208140 R3 665 Sopota-Dole-Brezovo-Gabrovka R2 417 10,579
19 425300 R2 215 Slovenska Vas-Šentrupert-Draga-Suhadole-Dole LC 208140 6,510
20 425310 LC 425300 Draga-Hom-Gradišče-Dobovica-Dole LC 208140 11,573
21 208160 LC 208140 Kraje-Zavrh-Zagozd-Vahta LC 425310 2,350
22 208170 R3 665 Murnov Graben LC 425310 2,258
23 425220 R2 417 Migolica-Cirnik-G.Ravne-R3 652 R3 652 1,025
24 426110 H1 Bič-V. Gaber-Stranje-D. Vrh-Sevno-Kopačija-Ježce

-Lupinica-M. Kostrevnica R2 417 16,186

25 208190 R2 417 Javorski pil-Cerovec-Gobnik-Moravče R2 417 5,920
26 138250 R2 416 Sobrače-Sela pri Sobračah-Ježce LC 426110 0,360
27 208200 R2 416 Vrata-Višnji Grm-Razbore-Ježni Vrh-Vinji Vrh-Poljane LC 208300 8,320
28 208210 LC 426110 V.Kostrevnica-Liberga-Preska-Tisje Tisje 4,900
29 208230 R2 416 Leskovica-Javorje-Debeče-Mala Goričica LC 138070 4,645
30 208220 R2 416 Krznar-Simončič-Šuštar-Ljubše-Debeče LC 138080 8,154
31 138070 R3 646 Ivančna Gorica-Stična-Mekinje-Obolno-Gozd Reka R3 645 4,917
32 208240 LZ 208320 Litija-Šmartno R2 416 1,510
33 208250 LC 208240 Litija-Zavrstnik R3 645 1,200
34 208260 R3 645 Št.Poljane-V.Štanga-meja obč.- Tuji Grm LC 213030 6,778



Stran 6036 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Šifra Začetek Konec Dolžina
št. ceste na Potek ceste na  km

35 213070 LC 213050 Podgrad-Laze-Jevnica-Kresnice-Pogonik-Litija G2 108 17,324
36 208270 LC 213070 Beden-Veliki Vrh-Golišče LC 208280 8,455
37 208280 G2 108 Kresnice-Golišče-Jevnica-Senožeti G2 108 9,623
38 213030 R3 645 M.Trebeljevo-Volavlje-Tuji Grm-Janče-Dolga noga-Jevnica LC 208280 6,306
39 208290 LC 208280 Jevnica-Mala Štanga LC 208260 5,500
40 208300 LC 426110 Kopačija-Poljane-Gabrska Gora-Moravče LC 208190 5,725
41 208310 R2 417 Cerovica-Bukovica-Dolgo Brdo LC 208100 5,170
42 208150 R3 645 R3 645-Volčja jama(Tičar)-Jastrebnik-Obolno LC 138070 5,990
43 208180 LC 138070 Štrus-Reka-V. Trebeljevo V. Trebeljevo 3,800

Skupaj: 233,810

5. člen
Lokalne ceste v mestu Litija razvrščene v podkategorije so:
– Zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)

Zap. Šifra Začetek Konec Dolžina
št. ceste na Potek ceste na  km

1 208320 G2 108 Ul. Mire pregljeve–Grbinska R2 416 0,7
2 208330 G2 108 Nadvoz–Kidričeva JP 710270 1,28
3 208340 LZ 208330 Bevkova LZ 208350 0,55
4 208350 LZ 208330 Predilniška–Graška G2 108 1,52

Skupaj: 4,05

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Šifra Začetek Konec Dolžina
št. ceste na Potek ceste na  km

1 708010 LC 263400 LC 263400-Smrkolj-LC 263400 LC 263400 0,210
2 708020 LC 263400 Sp. Ribče-Zg. Prekar LC 208010 0,890
3 764080 Dešen Dešen–Dašnik Dašnik 0,300

LC208010 G2 108
4 708030 JP 708040 Zg. Hotič – Ravne LC 208010 0,600
5 708040 Kimovec G2 108 – Zg. Hotič - G2 108 G2 108 1,231

G2 108
6 708050 Sp. Hotič Sp. Hotič – Bitiče – Jesenje LC 208010 3,280

G2 108
7 708060 LC 208060 LC 208060 – Krhličje Krhličje 0,300
8 708070 LC 208060 LC 208060 – Konj Konj 0,580
9 764113 Ušenišče Ušenišče – Cvetež - Vrtače – Mala Mala Sela 1,100

LC 208010 Sela LC 208020
10 708080 LC 208020 Klanec – Sela, Klanec – Slivna LC 208020 2,500
11 708090 LC 208020 Sp. Slivna -Zg.Slivna Zg. Slivna 2,200
12 763820 Sp. Gora  Zg. Gora- meja občine – Sp. Slivna Sp. Slivna 1,800

LC 263800 LC 208020
13 708100 LC 263750 LC 263750 – Strmca - TR 921 TR 921 1,100
14 708110 TR 921 TR 921 – Mačkovca - TR 921 - LC 263750 LC 263750 1,700

15 708120 Vače Vače – Lošce, (spodnja in zgornja) Lošce- 1,510
TR 921 vikendi

16 708130 LC 208040 Hrastje – Klenik – Vovše Vovše 6,000
17 708140 LC 208040 Sp. Laze – Zg. Laze Zg. Laze 0,900
18 708150 TR 921 TR 921 – Tolsti vrh – Globodol Globodol,

(Tolsti Vrh) 2,300
19 708160 LC 208070 Mačkovina – Cirkuše – Potok LC 208040 5,190
20 708170 JP 708160 JP 708160 – Boltija Boltija 1,500

LC 208050
21 708180 JP 708160 Zajc – Korpar – Cirkuše Zakrajšek Cirkuše 3,455

Zakrajšek
22 708190 JP 708160 Zahrib – Kobiljek Kobiljek 0,620

JP 708200
23 708200 LC 208040 Konštov mlin – Kobiljek – Sava LC 208070 3,800
24 708210 LC 208040 LC 208040 – Široka set Široka set 0,915
25 708220 TR 921 Vače – Novo naselje TR 921 0,400


